
Zarządzenie nr 0050. 16. 2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do szacowanie strat powstałych po wichurze w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Wleń 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2, 3 ustawy o pomocy społecznej  (  t. j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1508ze zm.) Burmistrz Miasta  i Gminy Wleń zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuję komisję w celu szacowanie strat powstałych po wichurze w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Wleń: 

 

1. Joanna Grochowska- pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we 

Wleniu 

2. Anna Zając- pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu 

3. Tomasz Kołodziej- kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej  

i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

4. Krzysztof Jucha- pracownik ekipy remontowej Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

   

                                           

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Artur Zych 

               /-/ 

               Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 


